[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	    20  мая  2014  г.
	              г.Железноводск
	№
	     389

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 октября 2012 г. № 850

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                   от 19 мая 2014 г. № 381 «О внесении изменений в Положение об управлении архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2011 г. № 1334»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 октября 2012 г. № 850 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоения адреса объекту недвижимости»  (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 постановления слово «Присвоения» заменить словом «Присвоение».

1.2. В административном регламенте предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденном постановлением (далее — административный регламент):

1.2.1.  Пункт 1.3 подраздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем третьим в следующей редакции:

«Приемные часы специалиста, осуществляющего прием заявлений по вопросам присвоения адресов объектам недвижимости: вторник — с 9.00 часов до 13.00 часов, четверг — с 14.00 часов до 17.00 часов.».

1.2.2. В подразделе «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в подпункте 1) пункта 2.5, в подпунктах 1)-3) пункта 2.6 слово «постановление» заменить словами «распоряжение управления архитектуры и градостроительства».

1.2.3. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме»:

1.2.3.1. В подпункте 5) пункта 3.1, в абзаце втором пункта 3.20, в подпунктах 1)-3) пункта 3.22, в абзаце третьем пункта 3.23, в пункте 3.27 слово «постановление» заменить словами «распоряжение управления архитектуры и градостроительства».
1.2.3.2. Абзацы четвертый - десятый пункта 3.10, абзац четвертый пункта 3.23, пункты 3.24 - 3.26 исключить.

1.3. В приложениях 1 - 5 к административному регламенту слова «главе города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - главному архитектору города».
1.4. В приложении 6 к административному регламенту:

1.4.1. Слово «постановление» заменить словами «распоряжение управления архитектуры и градостроительства».

1.4.2. Слова «направление проекта постановления для принятия в администрацию» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                   В.Б.Мельникова